Mozliwo$¢ dofinansowania

Grupa VAG - Diagnostyka, kodowanie,

programowanie

n-erMls Numer ustugi 2025/06/30/157008/2845981

ATOMIS Marcin
Machcinski

W W 48/5 (@ 124

20 ocen £ 30.08.2025 do 31.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakonczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

© Raciaz / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Transport i motoryzacja / Motoryzacja

- Mechanicy pojazdéw samochodowych
- Elektronicy pojazdow samochodowych

- Diagnosci

28-08-2025

stacjonarna

12

4 920,00 PLN brutto
4000,00 PLN netto
410,00 PLN brutto/h
333,33 PLN netto/h

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Celem szkolenia jest aktualizacja wiedzy i umiejetnosci z zakresu prawidtowego diagnozowania i wykonywania
czynnosci serwisowych w oparciu o dostepne na ryku narzedzia pracy: testery, programatory, oprogramowania oraz
dokumentacje pozwalajgcg mechanikom/ diagnostom poprawié skutecznos¢ diagnozy, skracajgc tym samym czas

naprawy i zwiekszajgc zyskownos¢ warsztatu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik poprzez udziat w szkoleniach

bedzie moégt zdoby¢ i zaktualizowaé

swoje kompetencje do celow Ankieta anonimowa po odbyciu
zawodowych. Poprawi skutecznos$é szkolenia

diagnozy skracajgc tym samym czas

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

naprawy oraz zwiekszy zyskownos$¢é

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

PLAN NAUCZANIA OKRESLAJACY TEMATY ZAJEC EDUKACYJNYCH ORAZ ICH WYMIAR (Z UWZGLEDNIENIEM CZESCI
TEORETYCZNEJ | PRAKTYCZNEJ):

Dzien 1 - czes$¢ teoretyczna (sobota)

-Omowienie programéw diagnostycznych stworzonych do grupy VAG
-Instalacja oprogramowania diagnostycznego

-Omowienie poszczegolnych interfejséw i oprogramowania (wady, zalety)
-Procedury wymiany sterownikéw online, offline.

-Funkcje prowadzone przez programatory

-Aktualizacja oprogramowania

Dzien 2 - czes$¢ praktyczna (niedziela)

-Kodowanie sterownikéw

-Doposazanie pojazdow



-Aktualizacja jednostek MMI, aktualizacja MAP

-Konwersja USA - EU.

-Zajecia praktyczne na makietach pojazddéw.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat
L Prowadzacy
zajec

Grupa VAG

- Diagnostyka, .
. Mateusz Binek
kodowanie,

programowanie
przerwa Mateusz Binek

Grupa VAG
- Diagnostyka,
kodowanie,
programowanie

Mateusz Binek

przerwa Mateusz Binek

Grupa VAG
- Diagnostyka,
kodowanie,
programowanie

Mateusz Binek

przerwa Mateusz Binek

Grupa VAG

- Diagnostyka, .
. Mateusz Binek
kodowanie,

programowanie

walidacja -

Grupa VAG
- Diagnostyka,
kodowanie,
programowanie

Mateusz Binek

przerwa Mateusz Binek

Data realizacji
zajeé

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

30-08-2025

31-08-2025

31-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

11:40

13:10

13:40

15:10

15:20

16:50

10:00

11:30

Godzina
zakonczenia

11:30

11:40

13:10

13:40

15:10

15:20

16:50

17:30

11:30

11:40

Liczba godzin

01:30

00:10

01:30

00:30

01:30

00:10

01:30

00:40

01:30

00:10



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

D s

VAG -

Diagnostyka, Mateusz Binek
kodowanie,

programowanie

przerwa Mateusz Binek

D Grupe

VAG -

Diagnostyka, Mateusz Binek
kodowanie,

programowanie

przerwa Mateusz Binek

D Grops

VAG -

Diagnostyka, Mateusz Binek
kodowanie,

programowanie

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Mateusz Binek

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
31-08-2025 11:40
31-08-2025 13:10
31-08-2025 13:40
31-08-2025 15:10
31-08-2025 15:20
31-08-2025 16:30

Cena

4 920,00 PLN

4 000,00 PLN

410,00 PLN

333,33 PLN

Godzina
zakonczenia

13:10

13:40

15:10

15:20

16:30

16:50

Liczba godzin

01:30

00:30

01:30

00:10

01:10

00:20



Z wyksztatcenia technik mechanik pojazdéw samochodowych.

o Doswiadczenie przy naprawach aut grupy VAG. 19 letnie doswiadczenie w zakresie naprawy
elektroniki w pojazdach od 12 lat zajmuje sie tylko samochodami grupy VAG. Wyktadowca wiedzy
dotyczacej grupy VAG od 2022 roku w zakresie budowy, kodowania, programowania oraz adaptacji
sterownikow.

Czynny diagnosta pojazdéw samochodowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

- materiaty surowe; notes, dtugopis

- pendrive z podstawowymi plikami do codziennej pracy

Warunki uczestnictwa

- Znajomos¢ diagnostyki samochodowey.

- Obstuga testerow diagnostycznych.

Informacje dodatkowe

Firma ATOMIS zastrzega sobie prawo do nieuruchomienia szkolenia w przypadku niewystarczajgcej liczby zgtoszen (min. 5 uczestnikow).
W tej sytuacji uczestnik zostanie poinformowany o najblizszym mozliwym do zrealizowania terminie.

Istnieje mozliwos¢ zwolnienia ustugi z podatku VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013r.
w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkdw stosowania tych zwolnien (DZ.U.2013, poz. 1722 z pdzn. zm.), w
przypadku, gdy Przedsigbiorca/uczestnik otrzyma dofinansowanie na poziomie co najmniej 70% ze srodkéw publicznych. Warunkiem
zwolnienia jest dostarczenie do firmy szkoleniowej stosownego oswiadczenia na co najmniej 1 dzier roboczy przed szkoleniem. W innej
sytuacji nalezy doliczy¢ podatek VAT w wysokosci 23%.

Adres

ul. Ptocka 76A
09-140 Racigz

woj. mazowieckie

Szkolenie/kurs odbywa sie w siedzibie firmy Atomis

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Matgorzata Szatkowska

E-mail szkolenia@atomis.pl



"\ Telefon (+48) 502 527 831



